
Постановление Правительства РФ от 19 октября 2004 г. N 567* 
"О координации деятельности органов исполнительной власти в области 

обеспечения безопасности дорожного движения" 

 
В целях формирования и проведения единой государственной политики в 

области обеспечения безопасности дорожного движения Правительство Российской 
Федерации постановляет: 

Возложить на Министерство внутренних дел Российской Федерации 
осуществление координации деятельности федеральных органов исполнительной 
власти и органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации в области 
обеспечения безопасности дорожного движения. 

 
Председатель Правительства 
Российской Федерации М. Фрадков

 
Москва 
19 октября 2004 г. 
N 567 
                                            
* Этот и другие документы на сайте «Безопасный автомобиль» 

http://www.cardefence.ru/

	Постановление Правительства РФ от 19 октября 2004 г. N 567"О координации деятельности органов исполнительной власти в области обеспечения безопасности дорожного движения"

